
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
КОМІТЕТ З ПИТАНЬ ЕКОЛОГІЧНОЇ ПОЛІТИКИ 

ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 4 вересня 2024 року           № 215

Щодо заяви про відставку

Розглянувши заяву про відставку з посади Міністра захисту довкілля та 
природних ресурсів України Стрільця Руслана Олександровича від 03.09.2024, 
Комітет з питань екологічної політики та природокористування в и р і ш и в:

1. Підтримати заяву щодо відставки Міністра захисту довкілля та 
природних ресурсів України Стрільця Руслана Олександровича.

2. Рекомендувати Верховній Раді України прийняти відставку Міністра 
захисту довкілля та природних ресурсів України Стрільця Руслана 
Олександровича.

3. Доповідачем при розгляді даного питання на пленарному засіданні 
Верховної Ради України визначити народного депутата України, Голову 
Комітету Бондаренка Олега Володимировича.

Голова Комітету                                                          О. БОНДАРЕНКО


